ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021-ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOS çÃO.

DECRETO N° 121/ 021

DI PÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DAS MEDIDAS

A CONTENÇÃO DO

NO MUNICÍPIO DE

EIRO E DE SUAS VARIANTES.

O PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUI ÕES LEGAIS,

Art. 1 ° - O inciso I do art. 1 ° do Decreto n? 115/2021 assa ter a seguinte redação:

I - Que envolvam aglomeração de: pessoas.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na d ta de sua publicação, mantidas as disposições do

Decreto Municipal n? 115/2021 com as alterações feita pelo Decreto Municipal n" 118/2021.

Gabinete do Prefeito, 02 de Setembro de 2 21.

LEONA

A venida Presidente Vargas, n" 42/5 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - emai1: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br